
 

 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА С.ДОМАШКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

                                           САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

446407 Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка, 

ул.Домашкинская,2 

Т. ф (846 63) 3-14-57                                                              E-mail.: domashki@mail.ru                                                         

Сайт:www.Domashka-shcola.narod.ru. 

ОГРН 1116350001393 

ИНН/КПП 6350018735/635001001 

 

                                                                ПРИКАЗ 

.   от 30 августа  2012г.                                                                              № 107/1 - ОД 

 

О постановке на забалансовый учет учебного оборудования. 

 

     В связи с поступлением на забалансовый учет учебного оборудования по описи № 610 

от  27 августа 2012  от ООО Группа компаний»Школьный ПРОект» 

 ПРИКАЗЫВАЮ :  

1.  Поставить на забалансовый учет учебное оборудование на сумму 191208,00 (Сто 

девяносто одна тысяча двести восемь рублей 00 копеек). 

 

№ код Товары кол-во сумма 

1 78424 Автоматизированное рабочее место педагога. 

Руководство пользователя (брошюра +CD) 

2 660 

2 78532 Программное обеспечение к системе 

контроля и мониторинга качества знаний 

PROClass с интегрированным набором 

контрольных тестов по начальной школе 

1 2400 

3 78539 Программно методический комплекс 

«Фантазѐры» мультитворчество. 

2 7200 

4 78540 Программно методический комплекс 

«Академия младшего школьника»1-4 

2 7200 

5 78542 Программно методический комплекс «Мир 

музыки» 

2 7200 

6 78555 Магнитная касса слогов демонстрации 2 2110 

7 78573 Комплект инструментов классных 2 2240 

8 78561 Набор звуковых схем 26 6552 

9 78579 Набор «Геометрические тела» раздаточный 26 7826 

10 78579 Модель часов демонстрационная 2 1000 

11 78619 Коробка для изучения насекомых с лупой 26 6032 

12 80115 Программно-методический комплекс по 

истории Древнего мира 

2 7200 

13 80145 Набор прозрачных геометрических тел  2 7000 

14 79007 Программное обеспечение к модульной 

системе экспериментов PROLog для 

начальной школы 

1 1230 

15 79936 Документ -камера Ken-a-vision 7880 1 20852 



AutoVision Viewer c программным 

обеспечением 

16 80178 Гарнитура компактная (наушник+микрофон) 

Oklick HS-M143VB 

26 2288 

17 80398 Конструктор для изучения грамматики 

русского языка «ПРОслова» 

12 37812 

18 80412 Магнитная математика . Набор элементов для 

изучения устного счета. 

2 6600 

19 80413 Конструктор для изучения математики 

«ПРОцифры» 

12 24360 

20 80422 Компас школьный 26 1742 

21 80430 Конструктор для развития пространственного  

мышления «ПРОектирование» 

12 30504 

22 80097 Методическое пособие для педагога с 

инструкциями по использованию системы 

контроля и мониторинга качества в 

образовательном процессе (digipack DVD+ 

брошюра) 

1 300 

23 80098 Методические пособия для педагога с 

инструкциями по использованию микроскопа 

цифрового в образовательном процессе 

1 100 

24 80099 Методические пособия для педагога с 

инструкциями по использованию документ-

камеры  в образовательном процессе 

1 100 

25 80102 Методические пособия для педагога с 

инструкциями по выполнению лабораторных 

работ по курсу предметной области 

«Естествознание и 

обществознание(Окружающий мир)с 

использованием модульной системы 

экспериментов»  Начальная школа 

1 300 

26 80103 Учебное пособие для обучающихся с 

инструкциями по выполнению лабораторных 

работ с использованием модульной системы 

экспериментов  PROLog Начальная школа  

4 400 

 

 

2. Ответственность за сохранность оборудования возложить на завхоза Крайнову Л.Ю. 

3. Контроль за исполнением приказаи заключения договора о матеиальной 

ответственности возложить на главного бухгалтера Кардобовскую И.А. 

 

    Учебное оборудование получено «безвозмездно» от министерства образования и науки 

Самарской области. 

 

 

               Директор                                                              Ходакова В.П. 

 

С приказом ознакомлены: 

30.08.2012 г.____________________________Кардобовская И.А. 

30.08.2012 г.____________________________Крайнова Л.Ю. 

 

 

 


